
UCHWAŁA NR LX/806/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia prawa użytkowania na nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na ustanowienie prawa użytkowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, na nieruchomości 
oznaczonej numerem 3211/49 o powierzchni 1,2221 ha, położonej w Ustroniu, objętej księgą wieczystą nr 
BB1C/00052666/3 Sądu Rejonowego w Cieszynie. 

§ 2.  

Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

Id: EF638C56-88EA-4583-8C84-1B106B79309B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/806/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


